
UCHWAŁA NR XXXII/439/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1668) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu 
na rzecz rozwiązania strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki odpadami” 
(1a179). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Pruś 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-01T07:45:09+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




